
PROTOKÓŁ  NR 29.2016 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

z dnia 10 marca 2016 r.   
 
Obecni: 
 
1. Mirosław Sobczak               -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska             -   Zastepca Przewodniczacego  
3. Robert Pacuszka                  -   Członek Komisji  
4. Katarzyna Sadurska             -   Członek Komisji 
5. Waldemar Sitek                   -   Członek Komisji  
6. Włodzimierz Malinowski    -   Członek Komisji 
 

 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji; 
2. Zapoznanie z korespondencją;  
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
 
Ad1.  Protokół  Nr 28.2016 z 22 lutego 2016 roku został przyjęty. 
 
Ad2. Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 

• Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
przekazała Komisji informacje o stanie gruntach Wspólnoty Wsi. 
Gospodarowanie wspólnotami gruntami reguluje ustawa z dnia 29 
czerwca 1963r. o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych. Ponadto, 
przekazane zostały informacje z rejestru gruntów, z których wynika, że 
takie grunty znajdują się w miejscowości: Łysobyki, Mokra Wieś, 
Grabów, Chrzęsne, Jaźwie, Białki, Franciszków, Rudniki, Szczepanek. 
Dokumentacja stanowi załącznik Nr 1. 
 
Komisja zapoznała się z przekazanymi materiałami. 
 

• Projekt uchwa ły w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania 
dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i taryfy dla 
zbiorowego odprowadzania ścieków na obszarze gminy Tłuszcz. Projekt 
uchwały zostanie przedstawiony na najbliższej Sesji Rady Miejskiej w 
Tłuszczu planowanej na dzień 22 marca br., załącznik Nr 2. 
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Komisja zapoznała się z projektem uchwały, jej uzasadnieniem oraz 
dokumentacją. 
 

• Mieszkaniec wnosi o zmianę klasyfikacji działki leśnej na budowlaną. 
Pismo stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 

• Mieszkańcy wnoszą o wyjaśnienie pomyłki, która zaistniała w 
dokumentach dotyczących działki w obrębie Łysobyk. Pismo wraz z 
dokumentacja techniczną stanowi załącznik Nr 4. 
 
Komisja zapoznała się. Radna Urszula Pankowska powiedziała, że ta 
sprawa jest wyjaśniana w Starostwie.  
 

• Mieszkańcy ulicy Wrzosowej i Stokrotki w Tłuszczu proszą o wykonanie 
oświetlenia. Pismo wraz z podpisami mieszkańców stanowi załącznik Nr 
5 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Radny Waldemar Sitek powiedział, że został 
złożony wniosek o zmianę nazwy zadania, gdyż środki były przeznaczone 
na wykonanie kanalizacji deszczowej. 
 

• Mieszkańcy Postoliska zwracają się z prośbą o przejęscie na własność 
Gminy ulicy powstałej w wyniku podziału działki. Przez głównego 
Specjalistę ds. Infrastruktury Drogowej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu 
została przedstawiona opinia techniczna, w której opiniuje negatywnie 
pozyskanie przedmiotowej działki ze względu na charakter drogi- ślepa 
ulica. Załącznik Nr 6 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Powyższy wniosek opiniuje pozytywnie, gdyż 
uważa, że droga spełnia wymagania techniczne, tj. posiada odpowiednią 
szerokość.  
 

• Mieszkańcy ulicy Zakrzewie w Tłuszczu zwracają się z prośbą o podanie 
przyczyny nieuwzględnienia złożonego przez nich wniosku z dnia 17 
września 2015r. dotyczącego ujęcia w planie inwestycyjnym na rok 2016 
wykonania prac modernizacyjnych na w/w ulicy. 
Pismo stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 
Radny Waldemar Sitek powiedział, że zostały przeprowadzone rozmowy z 
mieszkańcami w celu poinformowania ich, że w budżecie gminy zostały na 
powyższy cel przeznaczone środki w wysokości ok. 30.000,00 zł. 
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• Wpłynęła skarga na dyrektor CKSiR w Tłuszczu. Załącznik Nr 8 do 
protokołu. 
 
Komisja zapoznała się.  

 
• Mieszkancy ulicy Wiśniowej osiedla Słoneczna w Tłuszczu złożyli 

wniosek o wymianę chodnika przy tej ulicy w br. Pismo wraz z podpisami 
stanowi załącznik Nr 9. 
 
Komisja zapoznała się.  

 
• Mieszkaniec Jasienicy złożył pismo w związku z podjętą i ogłoszoną 

przez księdza parafii decyzja o powiększeniu cmentarza w stronę działek 
budowlanych i budynków mieszkalnych. Pismo stanowi załącznik Nr 10 
do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. 
 

• Mieszkańcy bloku przy ul. Kościuszki 4 w Tłuszczu zwracają się z prośbą 
o pomoc w rozwiązaniu problemu zakłócania ciszy nocnej przez klientów 
restauracji TiAmo. Pismo stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
 
Komisja zapoznała się. Radny Mirosław Sobczak powiedział, że trwają 
prace nad przygotowaniem projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad 
sprzedaży alkoholu.  
 
 

Ad3. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 10 marca godzina 15.00.  
 
Na tym protokół zakończono.     
                                                                    
 
                                                                    Przewodniczący Komisji 
 
                                                                        Mirosław Sobczak  
 
Załaczniki do wglądu w pokoju  38 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji  
stanowi załącznik do niniejszego posiedzenia 
Dokument utworzyła: Aleksandra Borowa 
Dnia 11 marca 2016 roku. 

 
 
 


